本年度内，公司不存在暂停上市和终止上市情形，因此，公司不需要进行相关安排。

十二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2014 年年度报告

19 / 105

十三、执行新会计准则对合并财务报表的影响

本公司自 2014 年 7 月 1 日起执行财政部于 2014 年制定的《企业会计准则第 39 号——公允价值计

量》、《企业会计准则第 40 号——合营安排》、《企业会计准则第 41 号——在其他主体中权益

的披露》，和经修订的《企业会计准则第 2 号——长期股权投资》、《企业会计准则第 9 号——

职工薪酬》、《企业会计准则第 30 号——财务报表列报》、《企业会计准则第 33 号——合并财

务报表》，同时在本财务报表中采用财政部于 2014 年修订的《企业会计准则第 37 号——金融工

具列报》。

1 长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）

单位：元  币种：人民币

被投资

单位

交易基本

信息

2013年1月1

日归属于母

公司股东权

益（+/-）

2013年12月31日

长期股权投资

（+/-）

可供出售金融

资产（+/-）

归属于母公司

股东权益

（+/-）

上海宝鼎投资

股份有限公司

权益投资   -28,754.00 28,754.00

申万宏源集团

股份有限公司

权益投资   -1,000,000.00 1,000,000.00

合计 /   -1,028,754.00 1,028,754.00

长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）的说明

根据《企业会计准则第 2 号——长期股权投资》（2014 年经修订）、《企业会计准则第 22 号——

金融工具确认和计量》的要求，公司对上海宝鼎投资股份有限公司、申万宏源集团股份有限公司

的权益投资不再适用于长期股权投资的规定，应当调整至可供出售金融资产列示。

2 职工薪酬准则变动的影响

单位：元  币种：人民币

2014年1月1日应付职工薪酬

（+/-）

2014年1月1日归属于母公司股东权益

（+/-）

17,514,558.70

职工薪酬准则变动影响的说明

按财政部于 2014 年经修订的《企业会计准则第 9号——职工薪酬》的相关规定，原确认在预计负

债的东方路 3601 号动迁职工安置款符合准则中的长期应付职工薪酬->其他长期福利条款。故本期

公司将预计负债调整至长期应付职工薪酬列示。

3 合并范围变动的影响

无

4 合营安排分类变动的影响

无

5 准则其他变动的影响

无

6 其他

无

2014 年年度报告

20 / 105

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
1,210,500 0.64   -814500 -814500 396,000 0.21

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
1,210,500 0.64   -814500 -814500 396,000 0.21

其中： 境内

非国有法人

持股

1,210,500 0.64   -814500 -814500 396,000 0.21

   境内

自然人持股
0 0   0 0 0 0

４、外资持股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
186,810,008 99.36   814500 814500 187,624,508 99.79

1、人民币普

通股
186,810,008 99.36   814500 814500 187,624,508 99.79

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 188,020,508 100 0 0 0 0 0 188,020,508 100

2、 股份变动情况说明

本次股份变动系股权分置改革部分有限售条件的流通股可上市流通所致。

2014 年年度报告

21 / 105

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，公司股份变动对公司财务指标没有影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

安徽国元信

托有限责任

公司

648,000 648,000   0 股权分置改

革

2014年 9月

29 日

章克俭 166,500 166,500   0 股权分置改

革

2014年 9月

29 日

海定电子 99,000 0 0 99,000 股权分置改

革

市住宅 97,200 0 0 97,200 股权分置改

革

卢湾电缆 97,200 0 0 97,200 股权分置改

革

食品一店 54,000 0 0 54,000 股权分置改

革

上海民隆投

资发展有限

公司

48,600 0 0 48,600 股权分置改

革

合计 1,210,500 814,500 0 396,000 / /

二、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 16238